АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 января 2021 года № 1

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 28.08.2015 № 631

В  соответствии  с  Порядком  разработки,  реализации  и  проведения
оценки  эффективности  муниципальных  программ  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», утвержденным постановлением
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  28.04.2016  №  344,  руководствуясь  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  28.08.2015  №  631  «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Развитие  инвестиционного
потенциала муниципального образования «Городской округ Ногликский» (в
редакции
от  31.03.2016  №  267,  от  27.02.2018  №  190,  от  11.12.2018  №  1196,  от
26.12.2018 № 1270,  от  29.07.2019 № 570,  от 05.02.2020 № 67)  следующие
изменения:

1.1.  В  Паспорте  программы  «Развитие  инвестиционного  потенциала
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  раздел
«Ожидаемые  результаты  реализации  программы»  изложить  в  новой
редакции:

« Ожидаемые  результаты
реализации программы

На дату окончания реализации программы:
1. Объем инвестиций в основной капитал за
счет  всех  источников  финансирования
составит не менее 180 000,0 млн. рублей,
в том числе:
-  на  душу  населения  не  менее  16,0  млн.

2

рублей/ чел.
2.  Количество  получателей  муниципальной
поддержки составит не менее 3 единиц.
3.  Объем  инвестиций  по  проектам,
реализуемым  при  муниципальной
поддержке, составит  не  менее  6,0  млн.
рублей.
4.  Ежегодное  количество  участников
обучающих  мероприятий  по  вопросам
инвестиционной  деятельности  не  менее  10
человек (в период 2020 – 2025 гг.).

»

1.2.  Пункты  1,  2,  3  раздела  8  «Конечные  результаты  реализации
программы» изложить в новой редакции:

«1.  Объем  инвестиций  в  основной  капитал  за  счет  всех  источников
финансирования составит не менее 180 000,0 млн.  рублей, в  том числе на
душу населения не менее 16,0 млн. рублей/чел.

2.  Количество  получателей  муниципальной  поддержки  составит  не
менее 3 единиц;

3. Объем инвестиций по проектам, реализуемым при муниципальной
поддержке, составит не менее 6,0 млн. рублей.».

1.3. Приложение 1 к программе «Сведения о показателях (индикаторах)
и  их  значениях  муниципальной  программы  «Развитие  инвестиционного
потенциала  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
Камелина С.В.

3

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          И.А. Микова

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е